
Prodej hospadářské usedlosti, Lhotka u Přerova

Vrámci insolvenčního řízení nabízíme k prodeji
rozsáhlou hospodářskou usedlost v obci Lhotka
na  Přerovsku.  Součástí  prodeje  nemovitosti
jsou také pozemky o celkové výměře 24.441m2.
Nemovitost v minulosti sloužila jako konírna, ve
které se chovalo až 20 koní. Pozemky patřící k
nemovitosti  jsou  vhodné  na  pastvu  (až  12-ti
koní).  Součástí  je  i  zrekonstruovaná  bytová
jednotka  4+1  s  užitnou  plochou  110  m2.
Rekonstrukce  –  plastová  okna  se  žaluziemi,
kuchyňská  linka  s  horkovzdušnou  troubou
Fagor  a  sklo  ..

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Ostatní komerční
Obec: Lhotka
Obytná plocha: 978m2

Plocha parcely: 24441m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

1 990 000,00 Kč / nemovitost

Jan Barák
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

